
IKE

M

NÁZEV AKCE:

Objekt:

OBJEDNATEL:

Sídlo:

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

SMLOUVA [ OBJ.:

DODATKY:

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

Stavební úpravy pro Angio ZRIR DZ.NP

Objekt D 2.NP

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč

PHAR SERVICE, a.s.

Kollárova 644/103, 186 00 Praha 8 — Karlín

Ev. č. IKEM: PZ-2023-0000138 ze dne 17.7.2023

Seznam změnových listů:

 

č. schváleno název cena bez dph

1 El Náhrada dlažby v umývárkách za PVC 95 738,66 Kč

2 D Nábytek dle přání uživatele (přihrádky do šuplíků, celonerezová deska na -42 141,00 Kč

3 D Odskok podhledu — skoková změna výšky - úprava 22 121,20 Kč

4 EI Odpočet nerealizovaných karbonových pásků a jejich požární izolace vč. 5 -239 114,40 Kč

5 D Nerealizace SDK - nahrazení obkladem v umývárně 7 609,40 Kč

6 D Nahrazení čidel EPS v podlaze za teplotní kabel 20 370,00 Kč

7 D Opravy stávajících obkladů vč. dodávky a montáže revizních dvířek 42 529,20 Kč

8 D Stativ medicinálních plynů a jejich přeložka 56 263,00 Kč

9 D Silnoproudá elektroinstalace 118 650,00 Kč

10 D ZL 10 0,00 Kč

CELKEM ZMENOVE LISTY 82 026,06 Kč

 

CENA DLE son:

CENA vč. DOD.:

CENA ZL:

CENA vč. ZL:

CENA vč. ZL (vč.DPH):

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

5 480 014,00 Kč

5 480 014,00 Kč

82 026,06 Kč

5 562 040,06 Kč

6 730 068,47 Kč

363 281,46 Kč

-281 255,40 Kč

1,5%

6,6%

-5,1%

1/37



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

—NÁZEVAKCE Stavební úpravy pro Angio ZRIR DZ.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 1

Název: Náhrada dlažby v umývárkách za PVC

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Byl odsouhlasen nový rozsah v provedení podlah z důvodu hygienických požadavků uživatele, nová podlaha z

PVC bude realizována iv prosorech umýváren. Bude odbourána stávající dlažba a místo ní bude provedena

nivelační stěrka a PVC krytina. PVC bude použito shodné, jako na sále a ovladovně.

Změna odsouhlasena - viz bod z KD 1.5

Podklady k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

[] cenová nabídka (příl. č.)

|:I fotodokumentace (příl. č.)

l:l další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

l:| do časového plánu:

do ceny: 95 738,66 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

 

ÁZVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu  
V Praze, dne:

11.10.2023

za předávajiciho za přejímajícího

2/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Náhrada dlažby v umývárkách za PVC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE,a.s—

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

:Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Základ daně

6 861,74

0,00

Sazba daně

21,0090

15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

17. 8. 2023

44851 057

CZ44851 057

44851057

CZ44851057

95 738,66

Výše daně

1 440,97

0,00

97 179,63

Razítko

Razítko

 

Strana 3 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Náhrada dlažby v umývárkách za PVC

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

771 — Podlahy z dlaždic

Datum: 17. 8. 2023

Projektant:

Cena celkem [CZK]

95 738,66

4 616,51

4 616,51

91 122,15

2 245,23

 

Strana 4 z 37



 

SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Náhrada dlažby v umývárkách za PVC

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání

1 1 K ‘965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

W DL

W Součet

2 K 1965046119 Prlplatek k brousenl stavajicmh betonovych podlah za kazdy

další 1 mm uběru

vv DL'2

W Součet

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic

3 K 1771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV m.č.D2013 + m.č. 20283 = 6.83 + 6,3

W DL Součet

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

21 711404101R00 :Výztužná stěrka s armovací tkaninou, tl. 4mm

Díl: 95 Dokončovací kce na pozemstav.

, ,

23 * 19529011111100 TVyčištění budov o výšce podlaží do 4 rn

011 96 Bourání konstrukcí

24 96—01 R ngo0tagstava1lleho nábytku (linka a skřlň nerez). presun a

1e}: zpelna montaz

Díl: 776 Podlahy povlakové

1776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlakpodlahy

51 77652 Penetrace podkladu

52 1776521230R00 Lepení podlah povlakových z dílců PVC

53 28416034.ARX Podlahovma š. 2 m, tl 2,0 mm, homogennl — shodná se

salem

54 17769941111100 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

1776421300R00 ;Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm

!283424021R Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č, h. 1953

57 177657 1Ukonéenl’ sokliku akrylátovým tmelem

58 77699 Základní vyčištění a lehké uzavření pórů, komplet D+M

59 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

68 39790821 1 1 R00 iVnitrostaveniétnI' doprava suti do 10 m

1 69 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

70 1979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP

-979088212R00 ÍNakládání suti na dopr. prostředky

Strana 5 z 37

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

sada

m2

m2

m2

m2

m2

%

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

13,130 184,00

13,130

13.130

26,260 83,801

26,260

26,260

13,130 171,00

13,130

13,130

13,130 725,00

6830 171,00,

1,000 13 760,00

13,130 65,00

13,130 116,00;

13,130; 295,00

17,069 1 773,001

20,900 75,00

17,400 431,00

17,400 132,00

17,4001 61,00

13,130 154.005

0,930 6 598,00

1,039 1 494,00š

10,390 185,00‘

1,0391 1 872,00

1,039 428,00

17. 8. 2023

PHAR SERVICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

95 738,66

4 616,51

4 615,51

2 415 92

2 200.59

91 122,15

2 245.23

2 245,23

9 519.25

9 519,25

1 167.93

1 167,93

13 760,00

13 760,00

57 096,48

853,45

1 523,06

3 873,35

30 263,34

1 567,50

7 499,40

2 296,80

1 061.40

2 022,02

6136,14

7 333.26

1 552,27

1 922,15

1 945,01

444,69 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 1 1,039 78,00 81,04

73 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další ‘I km I 10,390 16.00 166.24

76 979999999R00 Poplatek za recyklaci sut' do 10 % příměsí (skup 170107) I 1,039 1 176,00 1 221,86

 

Strana 6 z 37



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

M Změnový list

MĚ Stavební úpravy pro Angio ZRIR DZ.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 2

Nábytek dle přání uživatele (přihrádky do šuplíků, celonerezová deska na

Název: lince v umývárně, pracovní deska z umělého kamene na sále)

Popis změny oproti původnímu řešení a Lejí zdůvodnění:

Byla provedena úprava nerezového nábytku z důvodu kolizí se stávajícími konstrukcemi stavby (skříň

ochranného pospojení; technologické pojezdy). Skříň N-3 zkrácení ze 3000mm na 2400mm. Skříň N-2 zrušeny

hornískříňky, nahrazeny šikmým zákrytem. U Nerez pracovních linek bude pracovní deska řešena umělým

kamenem (CORIAN) a bude dodáno vnitřní členění šuplíků dle požadavku uživatele.

Změna řešena - viz bod z KD 1.4.

Podklady k návrhu změny:

D projektová dok. (příl. č.)

l:| cenová nabídka (příl. č.)

l:| fotodokumentace (příl. č.)

D další doklady (příl. č.)

Dopady:

[:1 do projektové dokumentace:

[:I do časového plánu:

do ceny: -42 141,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

 

ZÁVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zho vit l ob'ednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavř

   
V Praze, dne:

11.10.2023

 

za předávajícího za přejímajícího

7/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nábytek dle přání uživatele (přihrádky do šuplíků, celonerezová deska na lince v

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE, a.s._

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ dané

0,00

0,00

Sazba daně

21 „00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851057

CZ44851057

44851057

CZ44851057

-42 141,00

Výše daně

0,00

0,00

-42 141,00

Razítko

Razítko

 

Strana 8 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

NHUleR um Plalll uuvawle \pllmauny UU SUPIIRU, UUIUIIeIeLUV'd uesna na IIIIUe V

nmůuárnč nrat—nuní Angl:: , llmělúhn Ifni—nana na eá|n\

Místo: Datum: 24.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel“ PHAR SERV'CE' a's'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 141,00

PSV - Práce a dodávky PSV -42 141,00

766 Konstrukce truhlářské (vč.přesunu hmot) 16 814,00

Interiér -58 955,00

 

Strana 9 z 37



 

 

SOUPIS PRACÍ

MJ

sada

sada

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Množství

1.000

1,000‘

6,000

1,000

1,000

6,000l

1,000

6,000

8,000

1,000?

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt: . , _

Nábytek dle přání uživatele (přihrádky do šuplíku, celonerezova deska na lince v

umývárně, pracovní deska z umělého kamene na sále)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Préce a dodávky PSV

Dil' 766 Konstrukce truhlářské ivč.přesunu hmot)

D+M kuchyňská linka (m č.D 2028a), komplet výrobek dle

43 101IT wvýkr č.107 - odpočet desky postforming a vestavěných dřezů

dle PD. odpočel šuplíku

D+M nové celonerezove' pracovní desky s vestavěnými

101IT_1 dřezy pro kuchyňská linka (m.č D 20283), komplet výrobek

dle Výkr č.107

Interiér

N-1 ;D+M vnitřního organizéru do zásuvek - sestava N-l

Mutua—'clll pldbUVlll UCJRy u Illlňy ‘ vaUUIIC IIUIUL. llylll

N-1 umělý kámen (CORIAN) vč. souvisejících úprav nábytku pro

...no-In,“ Ah!—'Iu

N-2 úprava prvku skříně, z důvodu kolize s technologickými

poiezdy zrušeny horní skříňky u tohoto prvku » GdDOČGl

N-3 D+M vnitřního organizéru do zásuvek - sestava N—3

zkrácení skříně z důvodu zasahování tohoto prvku do

N-3 Šstávající skříně ochranného pospojení (zemění), která by

pak nebyla přístupná - zkrácení 2 3000mm na 2400mm

N4 1D+M vnitřního organizéru do zásuvek - sestava N-4

N—4 D+M vnitřního organizéru do zásuvek - sestava NJl — vnitřní

zásuvky

I‘d! II OLCI Il pl obuvi Il NUDA! U III my ' puvuunc llUlUL, ilyl ll

N-4 umělý kámen (CORIAN) vč. souvisejících úprav nábytku pro ‘

.n—Dnlha. dnu—Inu

S-5 D+M vnitřního organizéru do zásuvek - sestava S-5

Strana 10 z 37

ks 6,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

-18 400,00

35 214,00

1 680,00

24 200,00

-61 093,00:

1 680,00Ě

-96 439,00!

1 680,001

1 68000

20 617,00

1 68000

24.08.2023

PHA E, a.s.

Cena celkem [CZK]

-42 141,00

-42 141,00

16 814.00

-16 400,00

35 214.00

-58 955.00

10 080,00

24 200.00

-61 093,00

10 080,00

-96 439.00

10 080,00

13 440,00

20 617,00

10 080,00 



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

__NÁZEVAKCE: Stavební úpravy pro Angio ZRlR D2.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 3

Název: Odskok podhledu - skoková změna výšky - úprava

Popis změny oproti původnímu řešení a ieií zdůvodnění:

Byla odsouhlasena změna podhledu z důvodu zasahování nově navrženého podhledu do stávajících výustek

VZT (přívodní čisté nástavce s HEPA filtrem). Změna spočívá v provedení odskoku podhledu cca 300mm od

stěny na výšku cca 220mm (rozměrově obdobně jako sousední sál). Tato bude provedena ze systému lehkého

podhledu s využitím ZH profilů pro vynesení kazet.

Změna řešena - viz KD 1.6.

Podklady k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

|:| cenová nabídka (příl. č.)

|:! fotodokumentace (příl. č.)

[:l další doklady (příl. č.)

Dopady:

[:I do projektové dokumentace:

[:I do časového plánu:

do ceny: 22 121,20 Kč

Vyiádření zhotovitele: Vyiádření obiednatele:

 

ZÁVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového list ek k']ÍŽ uzavřené     
23. m. 2023V Praze, dne:

11.10.2023

za předávajícího za přejímajícího

11/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Odskok podhledu - skoková změna výšky - úprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE, a.s._

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 0,00

snížená 0.00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Sazba daně

21 „00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851057

CZ44851057

44851057

CZ44851057

22 121,20

Výše daně

0,00

0,00

22 121,20

Razítko

Razítko

 

Strana 12 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Odskok podhledu - skoková změna výšky - úprava

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE. a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot)

Datum: 24.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: PHAR SERVICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

22 121,20

22 121,20

22 121,20

 

Strana 13 z 37



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Odskok podhledu - skoková změna výšky - úprava

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

PSV Práce a dodávky PSV

Díl: 767 Konstrukce zámečnické (vč.přesunu hmot)

lDodávka a montáž podhledů - kovové kazety - skoková

48 1‘ ‘767585116_R ‘zména podhledu vč montáž e závěsné konstrukce spodní a

horni osazovací lišty

Strana 14 z 37

MJ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: WE
.a.s.

Množství J.cena [CZK]

5,800 3 81400

24.08.2023

Cena celkem [CZK]

22 121,20

2212120

22121.20

22 121,20 



Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Změnový list

___—NÁZEVAKCE Stavební úpravy pro Angio ZRIR D2.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 4

Odpočet nerealizovaných karbonových pásků a jejich požární izolace vč.

Název: souvis. Prací

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Z důvodu stávající robustní závěsné ocelové konstrukce technologie (rozkryto po demontáži podhledu) není

možné bez její demontáže a velmi pravděpodobné její úpravy provést zpevnění stropů karbonovými pásky dle

návrhu PD. v PD a rovněž ani v ceně dle smlouvy tato úprava ocelové konstrukce není řešena. Po konzultaci

se statikem rozhodnuto o vyjmutítéto části (instalace karbonových pásků a souvisejícího požárního obkladu)

z dodávky stavby a toto ztužení nebude realizováno. Dle vyjádření dodavatele technologie nedojde, v

souvislosti s instalací nové technologie ke změně zatížení nad rámec současného stavu.

Řešeno na KD - viz bod zápisu 1.1.

Podklady k návrhu změny:

projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

fotodokumentace (příl. č.)

další doklady (příl. č.)E
D
G
E

Dopady:

do projektové dokumentace:

do časového plánu:

do ceny: -239 114,40 KčD
D
D

 

ZÁ__V__ĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodat kjiž uzavřené s

    
V Praze, dne:

11.10.2023

za předávajícího za přejímajícího

15/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Odpočet nerealizovaných karbonových pásků a jejich požární izolace vč. souvis.

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE. a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE, a.s._

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ dané

0,00

0,00

Sazba daně

21 „00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851 057

CZ44851057

44851057

CZ44851057

-239 1 14,40

Výše dané

0,00

0,00

-239 1 14,40

Razítko

Razítko

 

Strana 16 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt UUPUUCI. neleuntuvauyuu na: UUIIUVyUII PUSRU a jUjIUIl [JULGIIII ILUIaUe VU.

Drnr—í

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

4 Vodorovné konstrukce (vč.přesunu hmot)

994 Požární ochrana (vč.přesunu hmot)

Strana 17 z 37

§UUVI5.

Datum: 24.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: PHAR SERVICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

-239 114,40

-76 094,40

-163 020,00



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

uupuuet neleautuvallyuu naluunuvyun pasnu i: jejlull [JULHIIII ILUIaUe VU. SOUVIS-

Drarí

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce (včpřesunu hmot)

13 l318951211RTX D+M Dodateč. zesílení stropu lamelami, lamela SGOx1,4 m -33,200l 2 292.00

komplet dle STATICKÉHO POSUDKU:

Zesílení Je nutné provést v 2ks/bm !!:

Lamely je možné rozřiznout na polovlny,:

nebo použít dvojici lamel 350x131;

čistá míraztratné dle schopnosti zholovitele:33,2 33.2

Díl: 994 Požární ochrana (včpřesunu hmot)

39 l 4o1/PO D+M Protipožární ochrana uhlíkových lamel, komplet dle m2 62.000; 3 135_00;

popisu výkr.č.107

Strana 18 z 37

24.08.2023

PHAR SERVICE. a.s.

Cena celkem [CZK]

-239 1 14,40

-76 094 „40

-76 094,40 

-163 020.00

-163 020.00



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

MSM Stavební úpravy pro Angio ZRIR DZ.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 5

Název: Nerealizace SDK - nahrazení obkladem v umývárně

Popis změny oproti původnímu řešení 3 Mi zdůvodnění:

Z důvodu velkého poškození stávajících obkladů po demontáži stávajících zařízení bylo rozhodnuto nahrazení

obkladu v celém rozsahu. Zároveň bylo rozhodnuto nerealizovat nové SDK podhledy v ovladovně, protože

nedošlo k velkému poškození stávajících podhledů, lze řešit lokální opravou.

Podklady k návrhu změny:

D projektová dok. (příl. č.)

|:I cenová nabídka (příl. č.)

|:I fotodokumentace (příl. č.)

D další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

El do časového plánu:

do ceny: 7 609,40 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

 

ZÁVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude racován o tek k již uzavřené smlouvě o dílo.

     

V Praze, dne:

11.10.2023

’0. 2023  
za předávajícího za přejímajícího

19/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nerealizace SDK - nahrazeni obkladem v umývárně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s_

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE, a.s.—

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 0.00

snížená 0.00

;Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851057

CZ44851057

44851057

CZ44851057

7 609,40

Výše daně

0,00

0,00

7 609,40

Razítko

Razítko

 

Strana 20 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nerealizace SDK - nahrazení obkladem v umývárně

Místo: Datum: 24.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:M3'5'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 609,40

2 Základy,zv|áštní zakládání -4 295,62

399 Sádrokartony -27 751,76

96 Bourání konstrukcí -12 319,46

781 Obklady keramické 50 140,00

 

Strana 21 z 37



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nerealizace SDK - nahrazeni obkladem v umývárně

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Díl: 2 Základyzvláštní zakládání

4 \ 275351215R00 ;Bednění stěn základových patek - zřízení

fundament technologie viz POZN \

0.15'l2'(1+1.05))

5 275351216R00 1Bednění stěn základových patek - odstranění

fundament technologie viz POZN.1:

0.15‘(2“(1+1.05))

6 275321321 R00 Zelezobeton základových patek C 20/25

fundament technologie viz POZN 1:

1‘1.05'0,15

Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, KY 81, drát d

7 275361921RT8 8.0 mm, oko 100 x 100 mm

fundament technologie viz POZN.1:

2‘1‘1,05‘7,9'1/1000

Díl: 399 Sádrokartony

12 416022121R00 Podhledy SDK,oce| dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5

m.č D2011a ovladovna:

26,38

Mezisoučet

Díl: 96 Bourání konstrukcí

28 * ,z963016151R00 Demontáž podhledu SDK,2úrov_kříž.rošt,1xoplášt' 12,5 mm

m.č.D2011a ovladovna:

26.38

Mezisoučet

31 978059531 R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

(3,2‘2+2,1'2)‘2,1-(1,3+o,9+0,9)'2.1

35 '961055111R00 ?Bourání základů železobetonových

fundament technologie viz POZN.1

1'1,05'0,15

Dil 781 Obklady keramické

1‘ 60 781101210R00 lPenetrace podkladu pod obklady

(3,2'2+2,1'2)'2.1-<1,3+0,9+0„9)'2,1

, . Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, vč. dodávky lepidla a

, 61 :781415015R00 spárovací hmoty

62 781-01R Obklad dle výběru investrora, formát 20x20 cm

((3.2'2-n—2,1'2)'2_1.(1,3-r0,9+o_9)'2.1)'1,2

66 9987B1202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 rn

Strana 22 z 37

MJ

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

%

Množství

-O,615

0.615

-0,615

0,615

-0,158

0.158

-0,017

0,017

—26,380

26,380

26,380

—26, 380

26.380

26 .380

15,750

15.750

15,750

15,750

15,750

18,900

18,900

4,300

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J cena [CZK]

1 911,00

1 392,001

7 496,00,

65 320,00

1 052,00

467,00‘

184,00;

6 720,00

85,001

1 447,00:

1 232,00

634,00

24.08.2023

PHAR SERVICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

7 609,40

-4 295.62

-1 175,27

-856,08

-1 180,62

-1 083,66

-27 751.76

—27 751.76

-12 319.48

—12 319,46

2 898,00

-1 061,76

50 140.00

1 338,75

22 790.25

23 284,80

2 726,20  



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

_NÁZEVAKCE Stavební úpravy pro Angio ZRIR D2.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 6

Název: Nahrazení čidel EPS v podlaze za teplotní kabel

Popis změnv oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Z důvodu změny podlahy byly demontovány stávající teplotní hlásiče EPS, které budou nahrazeny teplotním

kabelem s řídícíjednotkou umístěnou v ovladovně. V PD nebylo řešeno.

Změna řešena na KD - viz dod zápisu 3.3.

Podklady k návrhu změny:

|:| projektová dok. (příl. č.)

El cenová nabídka (příl. č.)

El fotodokumentace (příl. č.)

1:] další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

El do časového plánu:

do ceny: 20 370,00 Kč

Vyiádření zhotovitele: Vyiádření obiednatele:

 

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude racován k k již uzavřené smlouvě o dílo.      
V Praze, dne:

11.10.2023

za předávajícího za přejímajícího

23/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nahrazení čidel EPS v podlaze za teplotní kabel

KSO:

AMSKX

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE, a.s.-

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 0,00

snížená 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Sazba daně

21 ,00%

15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851 057

CZ44851 057

44851 057

CZ44851 057

20 370,00

Výše daně

0,00

0,00

20 370,00

Razítko

Razítko

 

Strana 24 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nahrazení čidel EPS v podlaze za teplotní kabel

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

SLP Slaboproudé rozvody; EPS, ERO

Datum: 24.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: PHAR ICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

20 370,00

20 370,00

 

Strana 25 z 37



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Nahrazení čidel EPS v podlaze za teplotni kabel

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ

PHAR SERVICE, a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

Díl: SLP Slaboproudá rozvody; EPS, ERO

Dodávka - Vyhodnocovací jednotka lineárního teplotního

hlaSlce

Montáž - Vyhodnocovací jednotka lineárního teplotního

hlásíce

Dodávka - Teplotní detekční kabel, 68°C (1 role=100m)

Montáž - Teplotní detekční kabel, 68°C (1 role=100m)

Kabel JYSTY (2x0,B) - dodávka, montáž (napájení

vyhodnocovacích jednotek)

Pomocný montážní materiál

Posun stávající datové zásuvky do nové pozice vč. dodání

nové zasuvky a stavebních přlpomoci

Strana 26 z 37

l

MJ

ks

ks

{Tl

kpl

kpl

Datum:

Projektant:

Zpracovatel;

Množství J.cena [CZK]

2,000 3 875,00

2,000 900,00

50,000 70,00

50,000 54,00

35,000 60,00

1 ,000 660,00

1 ,000 1 860,00

24.08.2023

PHAR SERVICE. a.s.

Cena celkem [CZK]

20 370,00

20 370,00

7 750,00

1 800,00

3 500,00

2 700.00

2 100,00

660,00

1 860,00 



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

M Stavební úpravy pro Angio ZRIR D2.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 7

Název: Opravy stávajících obkladů vč. dodávky a montáže revizních dvířek

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Dle požadavku Objednatele budou opravy obkladů řešeny v ucelených plochách. Na lokální opravy bude

využit demontovaný stávající obklad. Dále na základě požadavku objednatele budou doplněna revizní dvířka

ZTI.

Řešeno na KO - viz bod 1.3 a 3.1.

Podklady k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

CI cenová nabídka (příl. č.)

El fotodokumentace (příl. č.)

D další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

[:I do časového plánu:

do ceny: 42 529,20 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

 

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude racován dodate k 'iž uzavřené smlouvě o dílo.

 

  
V Praze, dne:

11.10.2023

za předávajícího za přejímajícího

27/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Opravy stávajících obkladů vč. dodávky a montáže revizních dvířek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE, a.s.—

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Základ dané

0,00

0,00

Sazba daně

21 „00%

15.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851057

CZ44851057

44851 057

CZ44851 057

42 529,20

Výše daně

0,00

0,00

42 529,20

Razítko

Razítko

 

Strana 28 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Opravy stávajících obkladů vč. dodávky a montáže revizních dvířek

Místo: Datum: 24.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel; PHAR SERV'CE‘ a's'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 529,20

763 Konstrukce suché výstavby 3 709,00

781 Obklady keramické 38 820,20

 

Strana 29 z 37



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Opravy stávajících obkladů vč. dodávky a montáže revizních dvířek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

3 PC Typ Kód

PHAR SERVICE, a.s.

Popis

Náklady soupisu celkem

Díl: 763

1 1763172322

2 : 590-3071 1

763172323

l 590-3071 1

on: 781

5 1731471923

l 6 HZS1301

7 998781202R00

Konstrukce suché výstavby

ŠMontáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel.

3300x300 mm pro příčky a předsazené stěny

dvířka revizníjednokřídlá s automatickým zámkem

300x300mm

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel.

400x400 mm pro příčky a předsazené slény

dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem

300x300mm

Obklady keramické

lVy'ména obkladačky keramické kladené do malty velikosti

Ipřes 22 do 25 kslm2

Přípravná 80 ks

Sal 153 ks

Hodinová zúčtovací sazba zedník - Očištění stávajících

obkladů od lepidel, malty, spárovačky

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

Strana 30 z 37

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

hod

%

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

1000 339,00 \

1.000 828,00

2,000 340,00

2,000 931.00

233,000 118,00

00,000

1201000

20.000 430.00

4.300 634, 00

24.08.2023

PHAR SERVICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

42 529,20

3 709,00

339,00

828,00

680,00

1 862,00

38 820.20

27 494,00

8 600,00

2 725.20 



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

— Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

_—NÁZEVAKCE Stavební úpravy pro Angio ZRIR DZ.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 8

Název: Stativ medicinálních plynů a jejich přeložka

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Bylo rozhodnuto a potvrzeno uživatelem o zrušení panelu mediciálních plynů umístěného v mistnosti D 2029

(přípravna pacicientů) na stěně u operačního sálu č. 1. Stávající rozvod Oxidu dusného nenífunkční, proto

budou zrušeny koncové prvky tohoto plynu.

Změna řešena na KD - viz bod 2.4 a 3.2.

Podklady k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

l:| cenová nabídka (příl. č.)

[:1 fotodokumentace (příl. č.)

l:| další doklady (příl. č.)

Dopady:

[:I do projektové dokumentace:

1:] do časového plánu:

do ceny: 56 263,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření obiednatele:

 

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlou ě o dílo.

 

  
V Praze, dne:

11.10.2023

 

za předávajícího za přejímajícího

31/37



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Stativ medicinálních plynů a jejich přeložka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PHAR SERVICE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PHAR SERVICE. a.s._

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané

DPH základní 0.00

snížená 0,00

ÍCena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Sazba daně

21 „00%

15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

24.08.2023

44851057

CZ44851057

44851057

CZ44851057

56 263,00

Výše daně

0,00

0.00

56 263,00

Razitko

Razitko

 

Strana 32 z 37



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Stativ medicinálních plynů a jejich přeložka

Místo: Datum: 24.08.2023

Projektant:Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE. a.s. Zpracovatel: WE“a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

56 263,00

56 263,00

Náklady ze soupisu prací

MP Mediplyny

Strana 33 z 37



 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ANGIO ZRIR VCP

Objekt:

Stativ medicinálních plynů a jejich přeložka

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: PHAR SERVICE, a.s.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Díl: MP Mediplyny

1 měděná trubka 12x1

2 měděná trubka 18x1

3 lAg pájka 45+pasta

tvarovky Cu do pr 18

l 5 konzole složitá

6 značení potrubí

?ochranný plyn pro pájení Cu trubek

8 }propléchnuti rozvodu dusíkem

9 napojení na stávající rozvod

10 \ Šodstávení částí stávajícího rozvodu

11 úseková tlaková zkouška

12 kulový kohout DN10 vč.šroubení

13 demontáž stávajícího rozvodu

14 demontáž stávajícího lékařského panelu

15 ,demontáž a zpětné montáž stávajícího stativu

7B MSG-02R odpočet termína'lníjednotka N20 (Rajský plyn)

Strana 34 z 37

MJ

kus

kus

m

kus

1 kus

kus

kus

kus

kus

“gkus

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.Gena [CZK]

15,000 420,00

5,000l 586,00

60,000 22,00

8,000 203,00

3,000 045.00

20,000 40,00

20,000 000

20,000 2000

4.000} 67300

4,000 2142,00,

4,000} 972,00}:

4,000 1 474,003I

20,000 5500

12,000 132,00

1,000 25 820,00l

2,000 -4 677,00

24.08.2023

PHAR SERVICE, a.s.

Cena celkem [CZK]

56 263,00

56 263.00

6 300,00

2 930,00

1 320,00

1 624,00

2 535,00

800,00

160,00

400,00

2 692,00

8 568,00

3 888,00

5 896,00

1 100,00

1 584,00

25 820,00

-9 354.00  



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

NÁM Stavební úpravy pro Angio ZRIR D2.NP

Objekt: Objekt D 2.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 9

Název: Silnoproudá elektroinstalace

Popis změny oproti původnímu řešení a ieií zdůvodnění:

Předmětem jsou změny silnoproudé elektroinstalace, které nebyly řešeny v zadávací PD nebo vzešly po

oddkrytí konstrukcí. Jedná se zejména 0: navýšení stmívacích světel, přesun zásuvek, zemění antistatických

podlah, napojovací místa pro lékařskou technologii, teplotní hlásiče. Změny řešeny na KD — viz body 2.1, 2.2,

2.3, 2.7, 2.8, 4.1, 5.1.

Podkladv k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

D cenová nabídka (příl. č.)

D fotodokumentace (příl. č.)

D další doklady (příl. č.)

Dopady:

1:] do projektové dokumentace:

El do časového plánu:

do ceny: 118 650,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

 

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

. 25 Io
V Praze, dne. ' Ž02J

11.10.2023    
za předávajícího za přejímajícího

35/37



(, 1:14)— ?

Silnoproudá elektroinstalace

Název

svítidel Dali

Svítidlo A

Svítidlo A1

a zJž vodičů ve skříních

Montáž

Přesun v m.č.2028

KU68

1-CXKH-R

Kabel 1»CXKH-R 3x1

Montáž

Přesun zásuvek ZIS nad OPU u

Krabice KU68

Kabel 1-CXKH-R

Montáž

a zásuvek

Krabice KU 68

Zásuvka

Montáž

sále a v

do sálu

' vč rámečků ABB Reflex

CYA 7126

KU68

ovládacích tlačítek

tlačítka

SLP

lineárního hlásíce

- hlásice

» T detekční 63°C 1 role=100ml

- T detekční kabel, 68°C (1 ro|e=100m

JYSTY 8 - montáž

‘ montážní materiál

datová 2xRJ45 CATG dodávka

- montáž včetně ukončení kabelů

zkouška EPS+ERO

skutečného

' montážní materiál

IKEM

a kabeláže

KUGG

k zásuvce na lůžku Siemens

1-CXKH7R

CYAG zJž

rubka .26

a montáž zásuvek ZIS DO

1-CXKH-R 5

KU 68

ABB Reflex SI 230V se

ABB ‘ s

ABB Reflex

CYA ýže

kameru a box -

Stavu bílá

rasa mezi a kabel.kanálem na trase v ovladovné -

rubka 70mm

kanál 110/65 D HD

Siemens -

1—CXKH-R 3x1

1-CXKH-R 5x1

svítidla

zásuvku nad lůžkem VDO nad

1—CXKH—R

CYA zlžG

ABB Reflex SI 230V

ABB Reflex

oranžová

Siemens

Celkem VCP a MP

Siemens

Jedn Počet

ks

ks

Siemens

Siemens

Cena

6 846.00 -13

7 326.00 14 652.

27 500.00 27

1 1

31 1

2 500.00 2 500.00

18 00 90. 00

767 3

3 3 500

19.00 380

1 00 36,

1 50000

939 00

3 715.00

883.00

67 00

00 2 600

58 2 030

650 650

555 555 00

4

5 500 00

7 000.00

1 000.00

72

5 500 00

7 000.00

1 000.00

1 00 21 00

7 500.00 7 500 00

31 00

19

29

4 000.00

23.00

37

121

7 500.00

 



 

Doprava kpl 1 2 520,00
 

  
Carla celkem bez DPH 11B 550.00 Kč

 
 

 


